

乙盛精密工業股份有限公司民國一〇六年股東常會議事錄



時間：中華民國一〇六年六月二十二日（星期四）上午九時正

地點：新北市土城區三民路4號2樓土城工業區服務中心

出席股數：本公司發行股份總數為 173,528,915 股，有表決權股份總數為 173,528,915 股，出席股東及委託代理人所代表之出席股份總數總共為 125,767,166 股（含以電子方式行使表決權股數 7,650,163 股），出席比率為 72.47 %。

列席：張茂強總經理(董事)、蔡嘉祥董事、林志忠獨立董事及黃子文財務長
會計師—勤業眾信聯合會計師事務所 吳恪昌會計師

主席：董事長 鄭永富



記錄：劉俐伶



主席宣佈開會：報告出席股東已達法定開會股數，主席宣佈會議開始。

主席致開會詞：(略)。

一、報告事項

- (一) 105 年度營業報告（請參閱附件一）。
- (二) 105 年度審計委員會同意報告書（請參閱附件二）。

二、承認事項

第一案

案由：105 年度營業報告書及合併財務報表案，提請 承認。

說明：一、本公司 105 年度合併財務報表業經勤業眾信聯合會計師事務所洪國田會計師及吳恪昌會計師查核完竣。

二、會計師查核報告書及審計委員會同意通過之上述各項財務報表、營業報告書，請參閱附件一及附件三。

三、敬請 承認。

決議：本承認案照案通過。表決結果如下：

表決時出席股東權數（含電子投票權數 7,650,163 權）共計 125,767,166 權。

票決結果		佔出席股東 表決權數%
贊成權數(其中電子投票權數)	122,821,929權(4,995,976權)	97.65
反對權數(其中電子投票權數)	22,240權(22,240權)	0.01
無效權數(其中電子投票權數)	-	-
棄權/未投票權數 (其中電子投票權數)	2,922,997權(2,631,947權)	2.32

第二案

案由：105年度盈餘分派案，提請 承認。

說明：一、本公司105年度稅後純益新台幣377,442,934元，提撥法定盈餘公積新台幣37,744,293元及特別盈餘公積新台幣76,236,080元，本年度可供分配盈餘新台幣263,462,561元，擬每股發放新台幣1.5元之現金股利共新台幣260,293,373元；另配發員工現金紅利新台幣13,582,475元及董事酬勞新台幣1,629,883元。

二、105年度盈餘分派表，請參閱附件四。

三、本次現金股利按分配比例計算至元為止，元以下捨去，分配未滿一元之畸零款合計數，列入公司之其他收入。

四、本案俟股東常會通過後，授權董事長訂定除息基準日及其他相關事宜。

五、嗣後如因買回本公司股份等因素影響流通在外股份數量，致使股東配息比率發生變動而需修正時，授權董事長全權處理。

六、敬請 承認。

決議：本承認案照案通過。表決結果如下：

表決時出席股東權數（含電子投票權數7,650,163權）共計125,767,166權。

票決結果		佔出席股東 表決權數%
贊成權數(其中電子投票權數)	122,771,829權(4,945,876權)	97.61
反對權數(其中電子投票權數)	74,340權(74,340權)	0.05
無效權數(其中電子投票權數)	-	-
棄權/未投票權數 (其中電子投票權數)	2,920,997權(2,629,947權)	2.32

三、討論事項：

第一案

案由：修訂「公司章程」部分條文案，提請 討論。

說明：一、為本公司營運需求，擬修訂現行公司章程，以修訂後章程全文取代現行章程作為本公司之新章程。

二、董事全面採候選提名制度並自下次股東會起始將電子方式列為其表決權行使管道之一。

三、本次章程修正前後條文對照表，請參閱附件五。

決議：本承認案照案通過。表決結果如下：

表決時出席股東權數（含電子投票權數7,650,163權）共計125,767,166權。

票決結果		佔出席股東 表決權數%
贊成權數(其中電子投票權數)	122,818,829權(4,992,876權)	97.65
反對權數(其中電子投票權數)	24,340權(24,340權)	0.01
無效權數(其中電子投票權數)	-	-
棄權/未投票權數 (其中電子投票權數)	2,923,997權(2,632,947權)	2.32

第二案

案由：修訂本公司「取得或處分資產之處理程序」案，提請 討論。

說明：一、依據金管證審字第1060004523號函規定修訂「取得或處分資產處理程序」。

二、「取得或處分資產之處理程序」修訂條文對照表，請參閱附件六。

決議：本承認案照案通過。表決結果如下：

表決時出席股東權數（含電子投票權數7,650,163權）共計125,767,166權。

票決結果		佔出席股東 表決權數%
贊成權數(其中電子投票權數)	122,820,929權(4,994,976權)	97.65
反對權數(其中電子投票權數)	22,240權(22,240權)	0.01
無效權數(其中電子投票權數)	-	-
棄權/未投票權數 (其中電子投票權數)	2,923,997權(2,632,947權)	2.32

四、臨時動議：無。

五、散會：經主席詢問無其他臨時動議，主席宣佈議畢散會，同日上午九點二十六分。

（本次股東常會記錄僅載明會議進行之要旨，詳盡內容仍以會議影音記錄為準）